
 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ДНІПРОРУДНЕНСЬКА ГІМНАЗІЯ «СОФІЯ»- 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 1» 

ВАСИЛІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 

09.11.2020                                  м. Дніпрорудне                            № 393 – од 

 

Про проведення І й підготовку 

до ІІ (районного) етапу Міжнародного 

конкурсу з української мови 

ім. П. Яцика у 2020/2021 н.р 

 

 

На виконання наказу сектору освіти і культури, молоді та спорту Василівської РДА 

від 05.11.2020 № 58 «Про проведення першого і підготовку до ІІ етапу Міжнародного 

конкурсу з української мови ім. П. Яцика у 2020 – 2021 н.р», з метою утвердження 

державного статусу української мови, піднесення її престижу серед учнівської молоді, 

виховання  поваги до культури і традицій українського народу 

 

   НАКАЗУЮ: 

  1.Класним керівникам  3-4 –х класів,  вчителям української мови залучити учнів до участі  

в Міжнародному конкурсі з української мови ім. П. Яцика. 

 

  2. Провести І етап Конкурсу 12.11.2020: 

1)  провести відкриття свята об 1115в актовій залі ІІ корпусу (для учнів початкових класів),  

о 1245 в каб. № 21 (для учнів 5-11 класів). 

Відповідальні:БАХМУТ Н. М.,  

ШКОЛОВА Ю.В.- керівники МК 

  2)  розпочати Конкурс для учнів 3-4 класів (1 год.) –ІІ корпус-о1230 

Відповідальна: БАХМУТ Н.М. 

 

3)розпочати   Конкурс для учнів 5-11 класів (2,3 години)  - каб. № 3,4 о 1300 

 Відповідальні: ГАМАНЕЦЬ О.І.,КАШУБА О.В. 

 

3. Керівникам МК  БАХМУТ Н.М., ШКОЛОВА О.І. 

1)підготувати завдання для проведення І етапу Конкурсу 

2)подати звіт про проведення І етапу  (вказати окремо кожен клас, кількість учнів- 

переможців) у термін до 30.10.2019 

3)визначити учнів для участі у ІІ етапі з розрахунку: 

- 3-4 класи – 1 учень 

- 5-8 класи -  1 учень 

- 9- 11 класи – 1 учень 

 

 

 



4. Заступнику директора КОВАЛЕНКО О.А. подати  до КУ «Сервісний центр закладів 

освіти» у термін до 17.11.2020 

- звіт  про проведення І етапу Конкурсу та: 

- заявку на участь учнів у ІІ етапі; 

- видати наказ про підсумки проведення Конкурсу. 

5.  Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора  

КОВАЛЕНКО О.А. 

 

В. о. директор                                    Ірина РУЧКА 

 

 

Ознайомлені:  

 

Антоненко О.М. 

Бахмут Н.М 

Бекетова Н.Г.    

Бережна А.І. 

Бруй Л.А. 

Гаманець О.І. 

Кашуба О.І. 

Коваленко О.А.                                     

Коваленко О.А. 

Коротун О.В. 

Лисенко Н.П. 

Луценко К.В. 

Маслова К.В. 

Ніколіна Т.І. 

Полянська О.В.  

Тарасова Н.Л. 

Цаприка А.О.  

Цаприка А.О. 

Школова Ю. В.  

Щербаха Л.М. 

Щербаха Л.М.                  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


